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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha” ish Instituti i Ndërtimit (IKMT), Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar” Marrëveshje Kuadër (në kuadër të procesit 

të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53867-03-11-2020.  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e shtëpive 
individuale në zonat e prekura nga tërmeti.” 
Objekti i minikonkursit:“Mbikëqyrja e banesave individuale, ndërtimin dhe rikonstruksionin e 
infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të 35 banesave 
individuale në Bashkinë Mirëditë, Njësia Administrative Rrëshen.” 
 
5.  Fondi limit marreveshjes kuadër: 15,562,016,037  lekë pa TVSH 
Fondi limit i minikonkursit:  672,840 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
555,660 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit________.   
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  22.10.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k, NUIS K71606006A, me adresë: Rruga “Milto 

Tutulani”, Ndertesa 4, hyrja 10, ap. 6, Tiranë dhe “Arena MK” sh.p.k NUIS 

L67619801Q me adresë: Qend er Mallakaster, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 
Ndertesa private nr.2. 
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